
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Сузана Макрешанска М. 

Датум: 17.06.2024     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР  3                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ЛОКАЛНИ ФИНАНСИИ и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  54421        

2.  56751        

3.  58209        

4.  58367        

5.  60943        

6.  61220        

7.  61228        

8.  61229        

9.  61230        

10.  61238        

11.  61256        

12.  61261        

13.  61316        

14.  61620        

15.  61635        

16.  61669        

17.  61772        

18.  61773        

19.  61809        

20.  61821        

21.  61839        

22.  61843        

23.  62201        

24.  62207        

25.  62362        

26.  62367        

27.  62378        

28.  62381        

29.  62382        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Сузана Макрешанска М. 

Датум: 17.06.2024     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР  3                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ЛОКАЛНИ ФИНАНСИИ и го постигнале следниот успех: 

30.  62388        

31.  62397        

32.  62412        

33.  62415        

34.  62423        

35.  62424        

36.  62427        

37.  62441        

38.  62444        

39.  62451        

40.  62452        

41.  62456        

42.  62462        

43.  62463        

44.  62472        

45.  62474        

46.  62475        

47.  62489        

48.  62494        

49.  62532        

50.  62572        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Сузана Макрешанска М. 

Датум: 17.06.2024     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  5                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ЛОКАЛНИ ФИНАНСИИ и го постигнале следниот успех: 

51.  62648        

52.  63218        

53.  63245        

54.  63246        

55.  63248        

56.  63265        

57.  63277        

58.  63294        

59.  63295        

60.  63296        

61.  63307        

62.  63524        

63.  63529        

64.  63530        

65.  63543        

66.  63544        

67.  63545        

68.  63557        

69.  63562        

70.  63564        

71.  63641        

72.  63729        

73.  63732        

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 


